CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------***-----
ĐƠN YÊU CẦU CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH LY HÔN

Kính gửi: Tòa án nhân dân quận ...................
Tên tôi là: ....................................... Sinh năm: ....................SĐT:...................................
Hộ khẩu thường trú: .........................................................................................................
Nơi ở hiện tại: ..................................................................................................................
Nghề nghiệp: ....................................................................................................................
Và vợ (chồng) là:
Anh (chị): ....................................... Sinh năm: ....................SĐT:...................................
Hộ khẩu thường trú: .........................................................................................................
Nơi ở hiện tại: ..................................................................................................................
Nghề nghiệp: ....................................................................................................................
Nội dung ly hôn:
…………..........................................................................................................................
…………………………………………………………………………………………..
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
…………………………………………………………………………………………..
1. Về con chung:  ..........................................................................................................................................
.......................................................................................................................................... ..........................................................................................................................................
 .........................................................................................................................................
.......................................................................................................................................... .......................................................................................................................................... ..........................................................................................................................................
………………………………..........................................................................................
.......................................................................................................................................... .......................................................................................................................................... ..........................................................................................................................................
2. Về tài sản chung vợ chồng: ..........................................................................................................................................
.......................................................................................................................................... .......................................................................................................................................... .......................................................................................................................................... ..........................................................................................................................................
3. Về công nợ:……………………………………………………...................................
.......................................................................................................................................... .......................................................................................................................................... ..........................................................................................................................................
Xin trân trọng cảm ơn!
............., ngày ..... tháng ..... năm ......
                                                                                  Người làm đơn
[bookmark: _GoBack]                                                                                 (Ký, ghi rõ họ tên)
	Chữ ký của chồng
	Chữ ký của vợ